
 

 

UCHWAŁA NR III/17/2024 

RADY GMINY NOWA SÓL 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z Gminnego Centrum Informacji Przyrodniczej w Lubięcinie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym tj. Dz.U.  z 2024r. 

poz. 609; uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zasady i tryb korzystania z Gminnego Centrum Informacji Przyrodniczej w Lubięcinie. 

§ 2. 1. Siedziba Gminnego Centrum Informacji Przyrodniczej mieści się w miejscowości Lubięcin 51, 

67-108 Lubięcin. 

2. Gminne Centrum Informacji Przyrodniczej w Lubięcinie funkcjonuje w godzinach: Poniedziałek:  

8:00 – 17:00 Wtorek: 11:00 – 19:00 Środa: 8:00 – 16:00 Czwartek: 7:00 – 14:00 Piątek: 8:00 – 16:00 

3. Gminne Centrum Informacji Przyrodniczej w Lubięcinie  jest miejscem publicznym przeznaczonym dla 

mieszkańców Gminy  Nowa Sól. 

§ 3. 1. Centrum Informacji Przyrodniczej prowadzi wielokierunkową działalność w szczególności 

w dziedzinie upowszechniania kultury, rozwoju czytelnictwa,  edukacji przyrodniczej oraz promowania Gminy 

Nowa Sól. 

2. W ramach działalności Gminnego Centrum Informacji Przyrodniczej w Lubięcinie odbywają się, 

stosownie do potrzeb mieszkańców i możliwości następujące działania: warsztaty artystyczne, spotkania 

autorskie, spotkania Dyskusyjnego Klubu Książki, wystawy, sekcje – szachowa, fotograficzna. 

3. Zajęcia w  sekcjach Gminnego Centrum Informacji Przyrodniczej w Lubięcinie są adresowane są do 

dzieci i młodzieży  zamieszkujących na terenie Gminy Nowa Sól. 

4. W zależności od charakteru i specyfiki zajęć - spotkania prowadzone są w grupach z podziałem na 

odpowiednie kategorie wiekowe. 

5. Wykaz sekcji i kół zainteresowań w Gminnym Centrum Informacji Przyrodniczej dostępny jest 

stacjonarnie w godzinach pracy placówki, na stronie Urzędu Gminy Nowa Sól. 

6. Harmonogram działania podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie stosownej 

informacji na stronie Urzędu Gminy Nowa Sól oraz na tablicy przy wejściu głównym do budynku Gminnego 

Centrum Informacji Przyrodniczej. 

§ 4. 1. Warunkiem uczestnictwa w zajęciach  organizowanych przez Gminne Centrum Informacji 

Przyrodniczej w Lubięcinie i prowadzonych przez instruktorów jest:  dokonanie zgłoszenia uczestnika zajęć 

(w przypadku uczestników małoletnich konieczne jest zgłoszenie przez rodzica/opiekuna) w biurze  Centrum 

Informacji Przyrodniczej w Lubięcinie - na stosownym formularzu zgłoszeniowym (Formularz stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu) dostępnym w siedzibie Gminnego Centrum Informacji Przyrodniczej 

w Lubięcinie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 3 lipca 2024 r.

Poz. 1744



2. Obecność uczestników zajęć w sekcjach kontrolowana jest przez instruktorów prowadzących 

zajęcia/warsztaty podczas każdego spotkania i odnotowywana na liście obecności. 

3. Trzy kolejne, niezgłoszone instruktorowi wcześniej nieobecności, powodują skreślenie z listy 

uczestników zajęć. 

§ 5. 1. Zajęcia z poszczególnych sekcji oraz spotkania tematyczne odbywają się w salach Gminnego 

Centrum Informacji Przyrodniczej w Lubięcinie lub na terenach zielonych - „Zielony Amfiteatr”, „Wzgórze 

Katarzyny” w bezpośrednim otoczeniu Gminnego Centrum Informacji Przyrodniczej w Lubięcinie. 

2. Uczestnik spotkań /sekcji może przebywać na terenie Gminnego Centrum Informacji Przyrodniczej 

w dniach i godzinach wyznaczonych na zajęcia, wyłącznie w obecności instruktora prowadzącego lub 

pracownika Gminnego Centrum Informacji Przyrodniczej w Lubięcinie. 

§ 6. 1. Dzieci i młodzież szkolna mogą korzystać z pomieszczeń Gminnego Centrum Informacji 

Przyrodniczej w Lubięcinie pod nadzorem swojego nauczyciela, instruktora prowadzącego zajęcia w Gminnym 

Centrum Informacji Przyrodniczej w Lubięcinie lub po uzyskaniu zgody pracownika Gminnego Centrum 

Informacji Przyrodniczej w Lubięcinie, przez innego pełnoletniego opiekuna ponoszącego odpowiedzialność za 

działanie grupy i jej bezpieczeństwo. 

2. Instruktor, prowadzący zajęcia w Gminnym Centrum Informacji Przyrodniczej w Lubięcinie, jest 

odpowiedzialny za uczestników tylko podczas trwania zajęć w pracowniach i salach. W drodze na zajęcia i po 

ich zakończeniu odpowiedzialność za bezpieczeństwo małoletnich podopiecznych spoczywa na rodzicach/ 

prawnych opiekunach 

3. Małoletnim uczestnikom zajęć nie wolno opuszczać pomieszczenia, w którym odbywają się zajęcia bez 

wiedzy i zgody instruktora prowadzącego. 

4. Gminne Centrum informacji Przyrodniczej w Lubięcinie nie odpowiada za rzeczy pozostawione przez 

uczestników w pracowniach w salach lub na korytarzach. 

§ 7. 1. Podczas zajęć  uczestnik znajduje się pod opieką instruktora. Rodzic/opiekun prawny jest 

zobowiązany do odebrania małoletniego uczestnika bezpośrednio po zajęciach, lub złożenia pisemnego 

oświadczenia o samodzielnym powrocie dziecka do domu, a także wyrażenia zgody na uczestnictwo dziecka 

w zajęciach i podaniu niezbędnych danych osobowych dziecka oraz telefonów kontaktowych. 

2. Zabronione jest samowolne opuszczanie zajęć przez małoletnich uczestników przed ich zakończeniem. 

3. W sytuacji gdy rodzic nie wyraża zgody na samodzielny powrót dziecka z zajęć w Centrum Informacji 

Przyrodniczej w Lubięcinie - rodzic (lub prawny opiekun) zobowiązany jest do odebrania uczestnika zajęć 

(dziecka) bezpośrednio po zajęciach i ponosi pełną odpowiedzialność za bezpieczny powrót dziecka do domu. 

4. Uciążliwi (utrudniający innym korzystanie z zajęć, nieprzestrzegający niniejszego regulaminu) 

uczestnicy zostaną skreśleni z listy uczestników danych zajęć, jeśli nie odniosą skutku wcześniejsze słowne 

upomnienia. O zachowaniu uczestników zostaną powiadomieni rodzice/ prawni opiekunowie. 

5. W imieniu małoletnich uczestników, sprawy organizacyjne, związane z odpowiedzialnością materialną 

za powierzone mienie załatwiają rodzice lub opiekunowie prawni. 

§ 8. 8.1.  W przypadku jakiegokolwiek zagrożenia, uczestnicy zajęć i imprez organizowanych w Gminnym 

Centrum Informacji Przyrodniczej w Lubięcinie obowiązani są do stosowania się do poleceń instruktora 

Gminnego Centrum Informacji Przyrodniczej w Lubięcinie. 

2. Uczestników zajęć obowiązuje zakaz wynoszenia bez zgody instruktora wyposażenia pracowni lub sali 

poza budynek Gminnego Centrum Informacji Przyrodniczej. 

3. Odpowiedzialność za zniszczenia wynikające z niewłaściwego użytkowania wyposażenia pracowni lub 

sali ponosi osoba nie przestrzegająca zasad ich użytkowania.  W przypadku osób nieletnich są to prawni 

opiekunowie tej osoby. 

4. W sprawach nieuregulowanych w regulaminie  decyzje podejmuje pracownik Gminnego Centrum 

Informacji Przyrodniczej wraz z Wójtem Gminy Nowa Sól 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Sól. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1744



§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Joanna Kieliszczyk-Grela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1744


		2024-07-03T14:10:12+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




